令和６年５月２４日

各団体代表者様

保 護 者 様

鳥取県空手道連盟強化委員会

令和６年度 鳥取県空手道連盟

強化練習会及び国体選手選考会

若葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

表題の件、令和６年度鳥取県空手道連盟強化練習会を下記の日程、条件で行います。

記

１ 日 時      令和６年６月２３日（日）

           ９：００～１２：００（受付 ８：３０～）

２ 場 所       三朝町総合スポーツセンター

           〒682-0122

   鳥取県東伯郡三朝町山田 214－1

３ 参加費      ２０００円（鳥取県 Jr アスリート認定のものは免除）

４ 参加対象     意欲があり、試合が可能な競技力が備わっていれば参加可能。

ただし各会派の理事の推薦があること。